
 
ZARZĄDZENIE NR  34/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA  

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów oraz 

nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Ogłasza się wybory ośmiu członków Tarnowskiej Rady Seniorów. 

§ 2. 

Wybory członków Tarnowskiej Rady Seniorów odbędą się na zebraniu wyborczym spośród 

prawidłowo zgłoszonych kandydatur w dniu 16 kwietnia 2024 r. w Urzędzie Miasta Tarnowa, 

ul. Mickiewicza 2, sala 117.  

§ 3. 

Szczegółowe zasady wyboru określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wyborów członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 34/2024  

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Regulamin określający zasady wyboru członków  

Tarnowskiej Rady Seniorów 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

 

1. Regulamin określa zasady wyboru członków Tarnowskiej Rady Seniorów wybieranych 

przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz seniorów, a także przez 

przedstawicieli rad osiedli działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2. 

Warunki wyboru członków Rady 

 

1. Na posiedzeniu wyborczym spośród prawidłowo zgłoszonych kandydatów, o których 

mowa w § 4 ust. 2 Statutu wybieranych jest 8 członków w drodze głosowania tajnego.  

2. Wybory członków Tarnowskiej Rady Seniorów przeprowadza komisja wyborcza. 

Przewodniczącym komisji wyborczej jest Prezydent Miasta Tarnowa lub osoba przez 

niego wyznaczona. W skład komisji wyborczej wchodzi dwóch przedstawicieli 

wskazanych przez Prezydenta Miasta Tarnowa oraz dwie osoby wybrane w głosowaniu 

jawnym, spośród osób uczestniczących w zebraniu wyborczym, uprawnionych do 

głosowania.  

3. Podmioty działające na rzecz seniorów oraz rady osiedli wyznaczają swoich 

przedstawicieli na zebranie wyborcze zgodnie z zasadami obowiązującymi w statutach 

tych podmiotów i osiedli. Osoby uprawnione do głosowania należy zgłaszać przed 

zebraniem wyborczym w terminie od 01 marca 2024 r. do 22 marca 2024 r. poprzez 

wypełnienie formularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik do Regulaminu oraz 

doręczenie go do Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4, 

pokój 307. Następnie Prezydent Miasta Tarnowa zaprasza po jednej zgłoszonej 

prawidłowo osobie wskazanej przez każdy podmiot działający na rzecz seniorów oraz 

rady osiedli działające na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 

4. Przed rozpoczęciem spotkania wyborczego w ramach rejestracji, osoby uprawnione do 

głosowania zobowiązane są złożyć podpis na liście obecności po uprzednim okazaniu 

dowodu tożsamości.  

5. Procedura głosowania na kandydatów odbywa się poprzez oddanie głosu na karcie 

wyborczej, przy czym oddaje się głos tylko na jednego kandydata poprzez postawienie 

w odpowiednim okienku przyporządkowanym do danego kandydata krzyżyka (X) 

i wrzucenie karty do urny wyborczej.  

6. Zaznaczenie kilku kandydatów na karcie wyborczej, niewypełnienie karty lub nieczytelne 

wypełnienie karty wyborczej, powoduje nieważność głosu.  

7. Po oddaniu głosów przez wszystkie uprawnione do tego i obecne na zebraniu wyborczym 

osoby, komisja przystąpi do ich przeliczenia, a następnie do ogłoszenia listy kandydatów 

wybranych na członków Tarnowskiej Rady Seniorów. Ogłoszenie zostanie umieszczone 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa w terminie do 7 dni od zakończenia 

zebrania wyborczego. 

  



 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wyborów członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

 

8. Za wybranych uważa się ośmiu kandydatów, którzy uzyskali kolejno największą liczbę 

ważnie oddanych głosów. 

9. W sytuacji, w której dwóch lub więcej kandydatów na członków Rady zajęło ósmą 

pozycję na liście uzyskując taką samą liczbę głosów zarządza się dodatkowe głosowanie.    

10. Skład osobowy Rady powoływany jest uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wyborów członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

 

Załącznik do 

Regulaminu określającego zasady wyboru  

członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

 

Formularz zgłoszeniowy  

osoby uprawnionej do głosowania 

1. Dane podmiotu zgłaszającego:  
Nazwa organizacji:  

Adres siedziby:  

Telefon:  

e-mail:  

Numer KRS lub numer innego właściwego rejestru (proszę podać nazwę rejestru): 

 

2. Dane osoby uprawnionej do głosowania: 

Imię:  

Nazwisko:  

Data urodzenia:  

Adres:   

Telefon:  

Nr seria dowodu 

osobistego 

 

Funkcja pełniona  

w podmiocie 

zgłaszającym 

 

 

3. Oświadczenie osoby o wyrażeniu zgody na uczestnictwo w głosowaniu: 

Ja niżej podpisany(-a)………………………………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na uczestnictwo w głosowaniu jako przedstawiciel 

………………………………………... Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte 

w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.  

 

 

    ………………………………. 

     (czytelny podpis)  

 

4. Wyrażanie zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

W zakresie związanym z pełnieniem funkcji członka Tarnowskiej Rady Seniorów, w tym 

z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

        ……………………………… 

         (czytelny podpis)  

 

  



 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wyborów członków Tarnowskiej Rady Seniorów 

 

5. Podpisy osób reprezentujących organizację zgłaszających osobę uprawnioną do 

głosowania (wymagane czytelne podpisy osób statutowo uprawnionych lub 

upoważnionych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego kandydaturę): 

 

 

……………………..     ………………………………................... 

(miejscowość, data)               (podpis, pieczęć organizacji) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-01-24T14:48:39+0100




